pater apud tenetem in claritate quam
habuit priusquam mūdus fieret. bāc autē
claritatem filii declarat pater: dicens quod
sequitur: filius meus es tu ego ho. ge.
te. et hoc expositum est supra. ca. i.
g Quoadmodum et in alio loco. hic
fir inducit aplis alia auctoritatē p̄s.
ad phandū sacerdotiū xp̄i esse a deo:
qz est verbum p̄tis ad filium. d. h Tu
es sacer. ī eter. sicut ordinē melchidech.
Dicit autē in eternū: ad differētiā xp̄i
sacerdotij veteris legis: qz illud erat
tm̄ tpale & figurale. sacerdotiū autem
xp̄i ī eternū et verū: qz nos itroducit
ad clarā visionē ī vita eterna: qz nō po-
terat facere sacerdotiū veteris legis.
Addit etiam alia differētia p̄ b qz dr:
Scdm̄ ordinē melchisedech: qz sacer-
dotiū veteris legis fuit sicut ordinē
aaronicū seu leuiticū. sacerdotiū autem
xp̄i sicut ordinē supiorē qui figuraliter
tagis ētū dr: Scdm̄ ordinē melchise-
dch: qz

Sic et christ⁹ nō semetipsum clari⁹
debet, sicut q̄ inserit⁹ diffuse determinat⁹
enī pūi i⁹ c̄līb̄t̄ d̄r̄ pl̄u⁹ c̄m̄ f̄l̄.

a sp suas tñrures. **b** sita. c filii clarificauit
en i bapismo et trãfiguratioe et põntific cõstituit
q alibi dicit: **fili⁹ me⁹** es tu. qd videt dign⁹ i q
psalmo ostendit rex et sacerdos.
ficauit ut põntifex fieret: sed q lo

^q qd ei in baptis
cut^d ē ad eū. + **f** ill^d me^d es tu: ego f
mate dicitur^d erat. a ^s cōsubstantiālē qd idē cu pa
tre. b ^b sic illic locut^d ē
rectione habuit carnē passibiliē t̄ no
peccabilē; t̄ illud ips s fuit t̄ps debitu + **P** s. l.
vt̄di officio p̄ficiens offerētis, p nob
sacrificiū, scđo tāgit modū deuotū of,

hodie genui tē. **Quēadmoduz** **t**
parer de generosa nativitate filii sicut alibi de pō
tificatu eius. **f** deus pater. **f** ram di
f mactum est lagū modū obituū di
ferēdi. **p** nobis sacrificiū tē. **c** dicit:
k **P**reces supplicatiōesq. dīc p̄ces:
qz apō patrē fecit petitōes. dīc sup/

¶ Iatio loco dicit: Tu es sacerdos & plicatiōes; qz in orādo habuit modū tps. 109
cura & pacē & pietate & offertā & fīm ad fīm humile & deuotū. ¶ Ad cū.t.ad pa

gnus. & docēs & orās & offerēs. a nō ad r̄ps
ve aaron. b s̄m dignitatem ordinis. i.sacerdotij.
c in pane & vino et semel. d q̄ nō r̄palūs.
e i eternū fm̄ ordinē melchisedech.

plendā q̄ p morte xp̄i cōueniētissime
impleta ē: saluavit eū tñ a morte alio
modo. s.eum a mortuis resuscitando.
n. eū clamore valido & lachrymis of-

f *Qui i. dieb' carnis luę pces lup'* k
orauit totū p nobis. *s vel deū.* *s vel s̄r.*
plicatiōesq; ad euę q possit saluū m
a s̄q precabat. *s. i. resuscitare.* b *s cū int̄io*
ne effica ciūm vē oñ plurim̄ zhabat.

n *Qu clamoē valido t lachrymis of*
ferēs. s. corp' suū cū p̄cibus in cruce.
Q *autē moriēs valide clamauerit di*
cūt euāgelistē: s̄ q ibi lachrymae fü
rit nō habef d̄ euāgeliō exp̄sse, p̄t t̄i

ne efficacissima ut quipplures orabat.
illum facere a morte cu[m] clamore n
Hoc non in euangelio. s q[uod] q[ui] sit
et validus lachrymis offerens erauit

s validor lachrymis offeres: exau-
rie accepit i resurrectio. s. i. scut sua religio-
meruit. b g erudit a q dñe tpe moralitatis.
b dit est pro sua reverentia. Et qui p
rit in cruce pro toti huani generis re-
demptio. **H**ic eti Job. v. 1. q multa
fecit Iesu signa q non sunt scripta. t ideo
cum apostols dicat tuc idem lachrymatu

*v. dicit pro sua reverentia. q. qui p.
s. i. quis. s. qm qd exp. s. obedi. s. q. ca.
i dem cu eet fill dei didicit ex his q
cum apis dicatur ipm lacrymatis
fuisse: tenendum est tanq certu. Quis
in enigmalio n sit scripti: et pte et pre-
dictis q oblatio et oratio xpi fuit fa-*

Aaaron: ille enim a deo
sic et pps. **O**steo quod re-
cepit a deo: **E**ccl. xiiij. 1.
Contra hunc aaronum
merito fuit exaudibilis et accepta: et hoc est quod subdit: o **E**p-
auditus est pro sua reverentia. i.e. qd utendo officio pontificis s. orat
de aaronulo et offerendo suu sacrificium habebat modum reverentie.

*xpo venire, et diuidi-
tum, sed ex h[ab]eret[ur] i[n] t[er]ritoriis suis, p[ro]cedit: q[ui] ipse pri-
mo, sedo agit de eis offi-*

de ad eternum et qua natura patrem poterat ex his pietate et misericordia qua visitauit nos omnes ex alto assumptu naturam humanam passibilem in qua pro nobis patrem: et per passionis experientiam ad compatiendum nobis quodammodo aptius redderet. Et hoc

est qđ dicit apls: Et quidē cū esset fili⁹ dei, i. ab eterno existēs
in natura diuinā. q. P̄dicit ex tpe in natura humana.
r. Ex his q̄ passus est obedientiā. Iñ b̄ fuit tm̄ noticia experi-
mētali: q̄ noticia habituali nō p̄sevit fz eō totam ab instanti

metali: qz i noticia habituali no p recit i z ea totam ab initiant
perceptionis habuit: z qz p suā passionē meruit gliaz sui corporis
F 2 v* 3 exaltationē

Ga oib^o obtēm. Tantū valet passio q̄ oib^o sufficit ad salutē q̄ sal^o bene pōt esse p̄ eū q̄ rīpe est appellat^r. **T**ē **I**n interptabilis. **S**ermo d̄ incarnato filio difficilis ē ad interptanduz; q̄ debiles sensu estis ad intelligēdū. p̄sum da mysteria.

Cel. Interpretabilis. **M**ua h̄ sūt multa sacra exponēda de p̄ lone. s. dignitate t̄ eternitate t̄ de rit^r et tribus mūratiōe: et de sacrificiis eius et test. excellentia t̄ nouitate t̄ de legis atq̄ sacrifacioz illi^r t̄pis reprobatione et de alijs multis.